选型指南
端子台
传感器
分类
继电器模组
电缆线
总线模块
伺

型号对应列表 型号对应列表
外形 / 电路图
命名规则 X060-1H 1000MMS G J Y R -
X060-8 VW3M5131R** 400 ～ 1500W AWG17+22
X060-8H VW3M5133R** 2000 ～ 4500W AWG13+17
型号 功能 外形图 电路图
X060-1
动力线
CN1：C4201H00-2*2PA
( 插头针：C4201TOP-2)
CN2
1
U
2
V
3
W
4
E
X060-1H
X060-2
带刹车动力线
CN1：C4201H00-2*3PA
( 插头针：C4201TOP-2)
CN2
U V W B1 B2
3 6
E
1 2 4 5
X060-2H
X060-3 编码器线
CN1：172161-9
( 插头针：170359-1)
7 8 1 4
1 2 4 5
9
6
X060-4
LXM28A 动力线
X060-4：MS3108B20-15S
X060-4H：MS3108B24-10S
CN2
E
U
G
V
B
W
D
E
X060-4H
X060-5
LXM28A 带刹车动力线
X060-5：MS3108B20-15S
X060-5H：MS3108B24-10S CN2 U V W B1 B2
F A
E
E G B D
X060-5H
X060-6 编码器线
CN1：MS3108B20-29S
S R A B
1 2 4 5
L
6
X060-7
23D 动力线
X060-7：MS3108B20-18S
X060-7H：MS3108B24-11S